



Zabrze, dn. 11 października 2024 r.

Nr postępowania: ZP/41/2024

OFERTA

Dotyczy: „Zakup i dostawy artykułów medycznych, obłóżek i bielizny operacyjnej”.

WYKONAWCA:

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka

komandytowa

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

ZAMAWIAJĄCY:

Wielospecjalistyczny Szpital

ul. Szymanowskiego 11

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski



Zabrze, dn. 11 października 2024 r.

SPIS ZAWARTOŚCI OFERTY

1. OFERTA
2. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW
3. FORMULARZ OFERTOWY
4. FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY
5. OŚWIADCZENIE WYKONAWCY
6. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE
7. WNIOSEK WYKONAWCY
8. PEŁNOMOCNICTWO

Załącznik nr 2
OFERENT

ZARYS International Group
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
spółka komandytowa
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
tel. +48 32 271 69 91, fax. +48 32 274 72 84
NIP 648-19-97-718, REGON 273295877

Pieczęć Oferenta

e-mail: przetargi@zarys.pl

ZAMAWIAJĄCY

Wielospecjalistyczny Szpital

ul. Szymanowskiego 11

27-400 Ostrowiec Św.

Tel.041- 247-80-00

fax 041- 247-80-50

OFERTA do Sprawy ZP/41/2024

W związku z ogłoszonym postępowaniem w trybie podstawowym, wariant 1 na: zakup i dostawy artykułów medycznych, obłóżek i bielizny operacyjnej

I. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w pełnym rzeczowym zakresie objętym SWZ za cenę:

Zadanie nr 1 ARTYKUŁY OGÓLNOSZPITALNE HIGIENICZNE

W cenie netto: . 68516,00.zł, brutto z8% i 23.....% podatkiem VAT ... 83911,68 zł

słownie..... osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset jedenaście złotych sześćdziesiąt osiem groszy

Zadanie nr 3 PODKŁADY JEDNORAZOWE CHŁONNE

W cenie netto: . 48 190,40 ..zł, brutto z8.....% podatkiem VAT ... 52 045,63zł

słownie..... pięćdziesiąt dwa tysiące czterdzieści pięć złotych sześćdziesiąt trzy grosze

Zadanie nr 4 PRZEŚCIERADŁA NA ROLCE

W cenie netto: .. 42 793,92 ..zł, brutto z8...% podatkiem VAT ... 46 217,43 ..zł

słownie czterdzieści sześć tysięcy dwieście siedemnaście złotych czterdzieści trzy grosze

Zadanie nr 7 UBRANIA OPERACYJNE

W cenie netto: .. 14 292,00 ..zł, brutto z8.....% podatkiem VAT .. 15 435,36 ..zł

słownie..... piętnaście tysięcy czterysta trzydzieści pięć złotych trzydzieści sześć groszy

Zadanie nr 8 FARTUCH CHIRURGICZNY PRZEDNI

W cenie netto: .. 303,84 ...zł, brutto z8....% podatkiem VAT .. 328,15 zł

słownie.... trzysta dwadzieścia osiem złotych piętnaście groszy

Zadanie nr 9 FARTUCHY WIZYTACYJNE

W cenie netto: . 57 120,00..zł, brutto z8.....% podatkiem VAT .. 61 689,60...zł słownie.....

sześćdziesiąt jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt dziewięć złotych sześćdziesiąt groszy

Zadanie nr 10 PRZEŚCIERADŁO, POSZWA, ZESTAW POŚCIELOWY

W cenie netto: 43 967,00 zł, brutto z8....% podatkiem VAT 47 484,36 zł

słownie. czterdzieści siedem tysięcy czterysta osiemdziesiąt cztery złote trzydzieści sześć groszy

Zadanie nr 11 SERWETY JAŁOWE I NIEJAŁOWE

W cenie netto: . 86 398,80 ...zł, brutto z ..8.....% podatkiem VAT ... 93 310,70 ..zł

słownie.. dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta dziesięć złotych siedemdziesiąt groszy

Zadanie nr 14 ZESTAW OBŁOŻEŃ UNIWERSALNYCH

W cenie netto: . 54 900,00..zł, brutto z8....% podatkiem VAT ... 59 292,00 ...zł

słownie.. pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote

Zadanie nr 15 ZESTAW DO ZAKŁADANIA SZWÓW

W cenie netto: . 38 496,00 ..zł, brutto z8.....% podatkiem VAT . 41 575,68 ...zł

słownie.... czterdzieści jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć złotych sześćdziesiąt osiem groszy

Zadanie nr 16 OSŁONY NA KOŃCZYŃĘ

W cenie netto: 6 780,00.zł, brutto z ...8.....% podatkiem VAT . 7 322,40..zł
słownie.. siedem tysięcy trzysta dwadzieścia dwa złote czterdzieści groszy

(ceny jednostkowe w załączniku nr 1)

II. Oświadczamy, że:

1. Nie zalegamy z opłatami podatku w Urzędzie Skarbowym.
2. Nie zalegamy z odprowadzaniem składek na Ubezpieczenie Społeczne.
3. Całość zamówienie zrealizujemy w terminie – 12 m-cy od podpisania umowy
4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze SWZ nie wnosimy do niej zastrzeżeń.
4. Oferujemy termin dostawy ...3.. dni roboczych od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego.
6. Oświadczamy, że projekt umowy, stanowiący załącznik do SWZ został przez nas zaakceptowany.
Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na określonych w nich warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
7. Oświadczamy, że czujemy się związani niniejszą ofertą przez czas wskazany w SWZ.
8. Oświadczam, że jakość zaoferowanych produktów jest zgodna z opisem przedmiotu zamówienia oraz wymogami wskazanymi przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
9. Oświadczamy, że oferowane artykuły medyczne są dopuszczone do obrotu i stosowania oraz posiadają deklarację zgodności CE zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa (Rozdz. I ust. 2 SWZ) i zobowiązujemy się do dostarczenia poświadczających ten fakt dokumentów na każde wezwanie zamawiającego,
9. Oświadczamy, że ~~należymy/nie należymy~~* do grupy małych i średnich przedsiębiorstw, zgodnie z definicją MŚP (małe i średnie przedsiębiorstwa) o której mowa w Rozporządzeniu Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r., załącznik nr I do Rozporządzenia, art. 2.
10. Wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO* wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*
(W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO należy oświadczenie wykreślić i pozostawić wyłącznie oświadczenie z pkt 13)
12. ~~Nie przekazuję danych w załączeniu do oferty na adres poczty elektronicznej wskazanej przez Zamawiającego w SWZ osobowych innych niż bezpośrednio mnie dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO*~~
13. Osobą odpowiedzialną za realizację przedmiotu zamówienia z ramienia Dostawcy będzie:
.....Ewelina Płazak.....email.....zamowienia@zarys.pl

* niepotrzebne skreślić

Załącznik nr 3 do SWZ

UWAGA!

Do oferty każdy Wykonawca lub każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert niżej wymienione oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy p.z.p.

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

POTWIERDZAJĄCE NIEPODLEGANIE WYKONAWCY WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Wykonawca [pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP i REGON/PESEL oraz KRS/CEiDG]:
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
NIP PL 6481997718 KRS 0000540772

Reprezentowany przez [imię i nazwisko]:

Aleksandra Markiewicz

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Zakup i dostawy artykułów medycznych, obłożeń i bielizny operacyjnej, Sprawa ZP/41/2024

I. Rodzaj uczestnictwa:

1. Czy Wykonawca bierze udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia wspólnie z innymi Wykonawcami?
 NIE,
 TAK, [UWAGA: każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa oddzielne oświadczenie]
*) – należy zaznaczyć właściwy kwadrat

Jeżeli TAK:

1. Proszę wskazać rolę Wykonawcy w grupie (*Lider, pełnomocnik, członek konsorcjum, wspólnik spółki cywilnej itp.*):

2. Proszę wskazać pozostałych Wykonawców biorących wspólnie udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia [*pełna nazwa/firma i adres*]
a) _____

II. Informacje dot. Podwykonawców:

1. Czy Wykonawca zamierza zlecić Podwykonawstwo jakiegokolwiek części zamówienia?
 NIE,
 TAK,
*) – należy zaznaczyć właściwy kwadrat

Jeżeli TAK:

1. Proszę wskazać części zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcom:

2. Proszę podać firmy Podwykonawców wraz z częścią zamówienia jaką zamierza im powierzyć Wykonawca [*pełna nazwa/firma i adres, NIP i REGON/PESEL oraz KRS/CEIDG*] oraz część zamówienia]
a) _____
[pełna nazwa/firma i adres, NIP/PESEL, KRS/CEIDG] [część zamówienia]

III. Informacje dot. Podmiotu, na którego zasoby powołuje się Wykonawca:

1. Czy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby?
 NIE,
 TAK,
*) – należy zaznaczyć właściwy kwadrat

Jeżeli TAK:

Proszę podać firmy Podmiotu (ów), na którego (ych) zasoby powołuje się Wykonawca [*pełna nazwa/firma i adres, NIP/PESEL, KRS/CEIDG*]

- a) _____
[pełna nazwa/firma i adres, NIP/PESEL, KRS/CEIDG]

oraz przedstawić, wraz niniejszym oświadczeniem, oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.

OŚWIADCZENIE W ZAKRESIE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie przesłanek wskazanych:

- 1) w art. 108 ust. 1 p.z.p. ;
- 2) w art. 109 ust. 1 pkt. 4, 5, 7 p.z.p., tj.:
 - a) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury;

- b) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów;
- c) który z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady
2. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835)¹.
3. Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy P.z.p. Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ustawy P.z.p. spełniłem następujące przesłanki

[UWAGA: ust. 2 Wykonawca wypełnia tylko wtedy jeżeli ma zastosowanie w jego przypadku, w innej sytuacji należy zostawić ww. przepis nie wypełniony lub dokonać jego skreślenia]

OŚWIADCZENIE W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu zgodnie z wymogami ustawy P.z.p. oraz określone przez Zamawiającego w **Rozdz. II SWZ**.

¹ Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się:

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

Zadanie nr 1 ARTYKUŁY OGÓLNOŚPIRALNE HIGIENICZNE

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto	
1	Myjka typu rękawica, jednorazowa ze środkiem myjącym, gramatura 100g/m ² (op. 20 szt.). Wymagania: przeznaczone dla mycia chorych, zawierające hypoalergiczny środek myjący; w składzie, wymagające minimalnego zużycia wody, łatwe w użyciu i praktyce, lekkie, jedna ściereczka wystarczająca do umycia całego pacjenta*	LAYERTEX S.L.	8437008551760	01MA1552090-76	14400	op op=10szt**	4,59	66096,00	23%	15202,08	81298,08	
2	Golarka medyczna, jednorazowa do przygotowania pola operacyjnego (op. 50 szt.) typu Gallant. Wymagania: - lekkie i proste w użyciu, posiadające dogodny sposób przygotowania pola oper. - do usuwania owłosienia z każdej okolicy ciała, maksymalnie przy samej skórze - ostrza bezpieczne, chroniące skórę przed uszkodzeniem	NINGBO GREATCARE TRADING CO., LTD.	5907996843152	GCS000104	200	op	12,10	2420,00	8%	193,60	2613,60	
								RAZEM	68516,00	x	x	83911,68

**przeliczono zgodnie z dopuszczeniem

*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

Zadanie nr 3 PODKŁADY JEDNORAZOWE CHŁONNE

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Podkład jednorazowy zawierający w warstwie chłonnej pulpę celulozową. Górna warstwa podkładu wykonana z miękkiej, przyjaznej dla skóry włókniny. Podkład od spodu zabezpieczony nieprzepuszczalną folią antypoślizgową, zapobiegającą przesuwaniu się podkładu. Rozmiar 60x60 [cm], (tolerancja +/- 3 cm)	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	5907996810017	BT-PC6060	480	szt. op=25szt**	12,72	6 105,60	8%	488,45	6 594,05
2	Podkład jednorazowy zawierający w warstwie chłonnej pulpę celulozową. Górna warstwa podkładu wykonana z miękkiej, przyjaznej dla skóry włókniny. Podkład od spodu zabezpieczony nieprzepuszczalną folią antypoślizgową, zapobiegającą przesuwaniu się podkładu. Rozmiar 60x90 [cm], (tolerancja +/- 3 cm)	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	5907996810031	BT-PC6090	2 320	szt. op=25szt**	18,14	42 084,80	8%	3 366,78	45 451,58
							RAZEM	48 190,40	x	x	52 045,63

**przeliczono zgodnie z dopuszczeniem

Zadanie nr 4 PRZEŚCIERADŁA NA ROLCE

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Prześcieradło podfoliowane z włókniny celulozowej na rolce , laminowanej folią PE, wymiary : szer. 50 cm (tolerancja/- 3 cm), dł. 50 m , nieprzemakalne, chłonne z perforacją w przedziale co 30 - 50 [cm], szerokość światła tekturowej tulei wewnętrznej 42-45 mm, gramatura min. 25 gr/m2*	SOFT BOURNAS MEDICALS G.BOURNAS & S.BOURNA CO.	5203995182323	108.023.SA	1 800	szt.	8,72	16 951,68	8%	1 356,13	18 307,81
2	Prześcieradło papierowe dwuwarstwowe na rolce wymiary : szer. 50 cm (tolerancja/- 3 cm), dł. 50 m , niepyłące, gofrowane, perforowane co 30-50 [cm], Szerokość światła tekturowej tulei wewnętrznej 42-45 mm, gramatura min. 2x15 gr/m2*	FLESZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	5901323943386	1.06.005	2 400	szt.	9,97	25 842,24	8%	2 067,38	27 909,62
RAZEM								42 793,92	x	x	46 217,43

*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

Zadanie nr 7 UBRANIA OPERACYJNE

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Ubranie operacyjne chirurgiczne z włókniny, rozm. od S do XXL. Jednorazowego użytku komplet chirurgiczny z włókniny typu SMS lub SMMS lub SMMMS, (bluza i spodnie w jednym opakowaniu) o gramaturze minimum min. 40 gr/m2. Koszuła z krótkimi rękawami i wycięciem pod szyją, z minimum 2 kieszeniami oraz spodnie wiązane na sznurek. Każdy kolor z wyłączeniem białego i czarnego. Ubranie chirurgiczne spełnia wymagania użytkowe dla odzieży dla bloków operacyjnych wg normy PN-EN 13795.*	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	5907996827183, 5907996816514, 5907996816491, 5907996816477, 5907996816453	BT-017-S35Bx-x-SMS (x- oznaczenie rozmiaru)	3 600	szt.	3,97	14 292,00	8%	1 143,36	15 435,36
RAZEM								14 292,00	x	x	15 435,36

*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

Zadanie nr 8 FARTUCH CHIRURGICZNY PRZEDNI

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Fartuch chirurgiczny przedni, wkładany przez głowę, wiązany z tyłu na plecach, wykonany z włókniny foliowanej, nieprzepuszczalnej dla płynów, stanowiący zabezpieczenie odzieży operatora przy wykonywaniu zabiegów z dużą ilością płynów, ochraniający klatkę piersiową i nogi. Rozmiar 85x150 cm. (tolerancja +/- 10 cm)*	ZHANGJIAGANG HUAXING RUBBER-PLASTIC PRODUCTS CO. LTD	6973169050022	HXA0002	12	5szt. op=100szt**	25,32	303,84	8%	24,31	328,15
							RAZEM	303,84	x	x	328,15

*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

**przeliczono zgodnie z dopuszczeniem

Zadanie nr 9 FARTUCHY WIZYTACYJNE											
LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Fartuchy jednorazowe z fizeliny w kolorze zielonym lub niebieskim o dużej wytrzymałości na zrywanie i podstawowej ochronie przed czynnikami biologicznymi, niejałowe z mankietami. Gramatura min. 20 gr/m2 . Rozmiar do wyboru L, XL.*	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	5907996876693, 5907996876679	BT-019-20G4-XL, BT-019-20G3-L	4 800	szt. op=10szt**	11,90 zł	57 120,00 zł	8%	4 569,60	61 689,60
RAZEM								57 120,00	x	x	61 689,60

**przeliczono zgodnie z dopuszczeniem

*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

Zadanie nr 10 PRZEŚCIERADŁO, POSZWA, ZESTAW POŚCIELOWY

J	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zestaw pościeli, z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30 g/m ² , skład: poszwa 160x210cm (tolerancja +/- 10cm), poduszka 80x90 cm (tolerancja +/- 10 cm), prześcieradło 160x210 cm (tolerancja +/- 10 cm)*	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	5907996836017	BT-ZES-25G3	6 200	szt.	4,43	27 466,00	8%	2 197,28	29 663,28
2	Poszwa, z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30 g/m ² o wymiarach 160 x 210 cm (tolerancja +/- 10cm), kolor zielony, niebieski lub biały.*	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	5907996835997	BT-PZ-25G1	500	szt.	2,97	1 485,00	8%	118,80	1 603,80
3	Prześcieradło, z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30 g/m ² o wymiarach 160 x 210 cm (tolerancja +/- 10 cm), kolor zielony, niebieski lub biały.*	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	5907996827329	BT-030-PP-25-150X200-G	3 600	szt.	1,26	4 536,00	8%	362,88	4 898,88
4	Poszewka, z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m ² o wymiarach 80 x 90 cm (tolerancja +/- 10 cm), kolor zielony, niebieski lub biały.*	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	5907996884735	BT-PP-30G5	500	szt.	0,56	280,00	8%	22,40	302,40
5	Prześcieradło nieprzemakalne, wykonane z chłonnej włókniny podfoliowanej w kolorze zielonym lub niebieskim. Składane pojedynczo. Rozmiar 200 x 90 [cm] (tolerancja +/- 10 cm), gramatura min. 40 gr/m ²	ZARYS INTERNATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	5907996853311	BT-030-PF-45-90x200-G	6 000	szt.	1,70	10 200,00	8%	816,00	11 016,00
							RAZEM	43 967,00	x	x	47 484,36

*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem

Zadanie nr 11 SERWETY JAŁOWE I NIEJAŁOWE

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Serwetki jałowe wykonane z włókniny typu spunlance lub serwetki wykonane z niepylącej włókniny kompresowej. Rozmiar 40 x 40 cm (tolerancja +/- 10 cm) , gramatura min. 40 g/m2. Opakowanie zestawu typu papier-folia, zawierające etykiety z nazwą produktu; danymi datę ważności sterylizacji, nr serii, oznaczenie CE, minimum 5 naklejki typu TAG do umieszczenia w dokumentacji. Pakowane pojedynczo	ZARYS	5907996812875	AT-HT	12000	szt.	0,72	8 640,00	8%	691,20	9 331,20
2	Serweta jałowa wykonana z dwuwarstwowego laminatu (zgodne z EN 13795 1-3) bez zawartości lateksu, wiskozy i celulozy . Rozmiar 200 x 150 cm (tolerancja +/- 10 cm), gramatura min. 43g/m2, Opakowanie zestawu typu papier-folia, zawierające etykiety z nazwą zestawu; danymi wytwórcy, rysunek lub zdjęcie produktu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów zestawu, datę ważności sterylizacji, nr serii, oznaczenie CE, minimum 2 naklejki typu TAG do umieszczenia w dokumentacji	ZARYS	5907996872930	AT-NF-S 16	2400	szt.	6,70	16 080,00	8%	1 286,40	17 366,40
3	Serweta jałowa z otworem otoczonym taśmą lepną, wykonana z dwuwarstwowego laminatu (zgodne z EN 13795 1-3) bez zawartości lateksu, wiskozy i celulozy , rozmiar 70-80 x 90-100 [cm], otwór o średnicy 6 -8 cm, gramatura min. 35g/ m2. Opakowanie zestawu typu papier-folia, zawierające etykiety z nazwą zestawu; danymi wytwórcy, rysunek lub zdjęcie produktu, ilość i rozmiar poszczególnych elementów zestawu, datę ważności sterylizacji, nr serii, oznaczenie CE, minimum 2 naklejki typu TAG do umieszczenia w dokumentacji	ZARYS	5907996874194	AT-NFFA-S4 E	1200	szt.	2,22	2 664,00	8%	213,12	2 877,12
4	Serweta chirurgiczna z taśmą przyklepną materiał trzywarstwowy o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy, min. 70g/m2, rozm. 70-75 x 90-95cm Zgodność z normą PN-EN 13795 Na opakowaniu repositionowalne min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych.	ZARYS	5907996813575	AT-NFNA-S 9	7200	szt.	3,15	22 680,00	8%	1 814,40	24 494,40
5	Serweta chirurgiczna z taśmą przyklepną materiał trzywarstwowy o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy, min. 53g/m2, rozm. 150-180 x 180-200cm Zgodność z normą PN-EN 13795 Na opakowaniu repositionowalne min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych.	ZARYS	5907996824984	AT-NFNA-S 15	2400	szt.	7,20	17 280,00	8%	1 382,40	18 662,40
6	Niejałowa serweta wykonana z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2, rozm. 210x160cm (tolerancja +/- 10 cm)	ZARYS	5907996840632	BT-030-PP-35-150X200-G	720	szt. op=10szt***	15,49	11 152,80	8%	892,22	12 045,02
7	Niejałowa serweta wykonana z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2, rozm. 90x160cm (tolerancja +/- 10 cm)	ZARYS	5907996825738	BT-030-PP-35-90X160-G	360	szt. op=20szt***	19,80	7 128,00	8%	570,24	7 698,24
8	Niejałowa serweta wykonana z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2, rozm. 80x90cm (tolerancja +/- 5 cm)	ZARYS	5907996865598	BT-030-PP-35-80X90-G	60	szt. op=20szt***	12,90	774,00	8%	61,92	835,92
RAZEM								86 398,80	x	x	93 310,70

**przeliczono zgodnie z dopuszczeniem

Zadanie nr 14 ZESTAW OBŁOŻEŃ UNIWERSALNYCH											
LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto PLN
1	<p>Zestaw uniwersalny 1</p> <p>Minimalny skład zestawu (Zamawiający dopuszcza dodatkowe elementy w zestawie):</p> <p>1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 78-80 x 145-146 cm, ze wzmocnieniem</p> <p>4 ręczniki do osuszania rąk 30-40 x 30-40 cm</p> <p>2 serwety przylepne 70-75 x -90 100 cm z taśmą przylepną</p> <p>1 serweta przylepna 180-190 x 180-190 cm z taśmą przylepną</p> <p>1 serweta przylepna 150-160 x 240-250 cm z taśmą przylepną</p> <p>1 serweta na stół do instrumentarium 150-160 x 190-200 cm,</p> <p>1 taśma przylepna 9-10 x 50cm</p> <p>Serwety z materiału dwuwarstwowego o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy, gramatura 65g/m2, serwety wzmocnione dodatkowo padem chłonnym.</p> <p>Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materiał obłożenia musi spełniać wymogi normy PN-EN 13795.</p> <p>Opakowanie typu folia-papier . Na opakowaniu minimum 4 repozycjonowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary. Na zestawie powinno być wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek).</p>	ZARYS	5907996880515	AT-S-UNI6-M-SP	800	szt.	30,50 zł	24 400,00 zł	8%	1 952,00 zł	26 352,00 zł
2	<p>Zestaw uniwersalny wzmocniony</p> <p>Minimalny skład zestawu (Zamawiający dopuszcza dodatkowe elementy w zestawie):</p> <p>1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 78-80 x 145-146 cm, ze wzmocnieniem</p> <p>4 ręczniki do osuszania rąk 30-40 x 30-40 cm</p> <p>2 serwety przylepne 70-75 x -90-100 cm z 2 organizatorami przewodów</p> <p>1 serweta przylepna 180-190 x 180-190 cm z padem chłonnym 15-30 x 60 cm i organizatorem przewodów</p> <p>1 serweta przylepna 150-160 x 240-250 cm z padem chłonnym 15-30 x 60 cm i organizatorem przewodów</p> <p>1 serweta na stół do instrumentarium 150-160 x 190-200 cm,</p> <p>Serwety z materiału dwuwarstwowego o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy, gramatura 65g/m2, serwety wzmocnione dodatkowo padem chłonnym.</p> <p>Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji zawartości pakietu. Materiał obłożenia musi spełniać wymogi normy PN-EN 13795.</p> <p>Opakowanie typu folia-papier . Na opakowaniu minimum 2 repozycjonowalne etykiety samoprzylepne zawierające min. numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych. W dobrze widocznej części opakowania umieszczona etykieta pokazująca obrazkowo elementy wchodzące w skład zestawu oraz ich rozmiary. Na zestawie powinno być wyraźne oznaczenie kierunku rozkładania (system strzałek).</p>	ZARYS	5907996880515	AT-S-UNI6-M-SP	1 000	szt.	30,50 zł	30 500,00 zł	8%	2 440,00 zł	32 940,00 zł
RAZEM								54 900,00	x	x	59 292,00 zł

Zadanie nr 15 ZESTAW DO ZAKŁADANIA SZWÓW

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zestaw do zakładania szwów jałowy w składzie: 1 x serweta z laminatu o gramaturze min. 40 g/m2 45-50 cm x 70- 75 cm 1 x serweta foliowana o gramaturze min. 40 g/m2 50-60 cm x 50-60 cm z przylepnym otworem 7-9 cm 3 x tufery kula 17-nitkowa 20 x 20 cm 5 x kompres włókninowy 7,5 cm x 7,5 cm o gramaturze min. 30 g/m2 1 x pęseta plastikowa 1 x pęseta metalowa chirurgiczna jednorazowego użytku 1 x imadło metalowe jednorazowego użytku 1 x nożyczki metalowe ostro-ostre jednorazowego użytku Zestaw zapakowany w twardej blister zawierający etykietę z nazwą produktu; danymi wytwórcy, rysunek lub zdjęcie produktu, datę ważności sterylizacji, nr serii, oznaczenie CE, minimum 2 naklejki typu TAG do umieszczenia w dokumentacji	ZARYS	5907996803040	DS-SZY-O-01	2 400	szt.	16,04	38 496,00	8%	3 079,68	41 575,68
RAZEM								38 496,00	x	x	41 575,68

Zadanie nr 16 OSŁONY NA KOŃCZYNĘ											
LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Osłona na kończyne sterylna wykonana 30-35cmx120-130 cm + 1 taśma 9-10x50 cm Zgodna z normą PN-EN 13795. Na opakowaniu repositionowalne min. 2 etykiety samoprzylepne zawierające numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o producencie służące do archiwizacji danych.	ZARYS	5907996814312	AT-SD-S 8	1 200	szt.	4,45	5 340,00	8%	427,20	5 767,20
2	Taśma samoprzylepna, chirurgiczna, sterylna, włókninowa 9-10x50 cm, pakowana pojedynczo w sterylne opakowanie.	ZARYS	5907996814398	AT-SP-S 1	1 200	szt.	1,20	1 440,00	8%	115,20	1 555,20
RAZEM								6 780,00	x	x	7 322,40



WNIOSEK

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa działając jako uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 74 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zwraca się z prośbą o przestanie informacji:

- wszystkich ofert Firm biorących udział w postępowaniu wraz z załącznikami,
- całej korespondencji z Zamawiającym w ramach postępowania (np. wezwania zamawiającego, informacji o poprawieniu omyłek, odpowiedzi wykonawcy i inne składane pisma) powstałej do dnia udostępnienia dokumentów.

Wnosimy o przekazanie żądanych dokumentów w formie plików, które zostały przekazane Zamawiającemu (tj. bez ich modyfikacji czy zmiany formy), tak by możliwe było zweryfikowanie również podpisu, którym zostały opatrzone dokumenty.

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prosimy o przestanie w/w informacji na adres e-mail przetargi@zarys.pl lub za pośrednictwem platformy zakupowej.

Zgodnie z art.74 ust.2 oferty wraz z załącznikami udostępnia się **niezwłocznie** po otwarciu ofert, nie później jednak niż w terminie 3 dni.

Z poważaniem